
   Obec Kunějovice, Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, CZ 0325 Plzeň-sever                                
   IČO: 573086, DIČ: CZ 00573086  
    
                                                                                                                                                                                  č. j.: OÚKU 240.1/ZO II/11-09/23-Lu
                                                                                                                                                                                 spisový znak: 254.3.2

                                                                        skartační znak: A/10 
                                                                                                                                                                                      
   V Kunějovicích dne 16. 10. 2023

      
                                       Oznámení ZO                                      

 

Na základě usnesení zastupitelstva obce č. 204/10/2023 ze dne 16. 10. 2023, Zastupitelstvo obce Kunějovice 

 
z v e ř e j ň u j e

 
předběžný záměr obce

nalézt partnera pro účely realizace projektu výstavby
a provozu větrné výrobny elektrické energie

        
Katastrální území Kunějovice [677191] Zapsané pro k. ú. a obec Kunějovice u Katastrálního úřadu 

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – sever.  

 ● Předmět záměru 

Obec má záměr nalézt strategického a důvěryhodného partnera pro účely realizace společného projektu 
výstavby a provozu větrné výrobny elektrické energie (formou společného podniku nebo jinou formou, 
zaručující  obci  obdobný  podíl  na  přínosech  projektu),  kterému by obec  poskytla  součinnost  a  další 
podporu  pro  realizaci  takového  projektu,  a  to  v rozsahu  a  způsobem,  v němž  je  k tomu  oprávněna. 
Obec  proto  uveřejňuje  tento  záměr  s cílem  získat  předběžné  (nezávazné)  nabídky  zájemců  o  účast 
na  společném  projektu.  Obec  tímto  vyzývá  případné  zájemce  k  předložení  nabídek,  které  budou 
obsahovat zejména podrobné údaje o postavení obce v projektu, jejích právech a povinnostech a výši 
plnění, které obec v souvislosti s projektem obdrží a které případně bude nucena poskytnout za nabytí  
majetkové účasti ve společném podniku.

 
Zájemci mohou předložit k záměru obce písemné žádosti, stanoviska, námitky a vyjádření do 15ti dnů ode dne 
zveřejnění  tohoto  záměru  na  úřední  desce  Obce Kunějovice,  tj.  nejpozději  do  1. 11. 2023  do 16,00 hod., 
v uzavřené obálce na adresu Obecní úřad Kunějovice, Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice.
Označení obálky:  „Záměr obce | VTE – neotevírat“. Obec si vyhrazuje právo společný projekt nerealizovat. 
Zájemci nemají nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů ani jiných kompenzací souvisejících s podáním nabídky, 
změnou či zrušením společného projektu.  
              
Jiří Lőwy
starosta obce
OTISK RAZÍTKA

Vytvořeno 11. 9. 2023 / Schváleno 16. 10. 2023 | Založeno na úřední desce dne: 16. 10. 2023 /  účinnost od: 16. 10. 2023
Zveřejněno od: 16. 10. 2023:
1) na „fyzické“ ÚD, 
2) způsobem umožňující dálkový přístup - elektronická úřední deska, 
3) dokumenty/ Záměry 2023
Datum sejmutí: 1. 11. 2023 || Jméno a podpis oprávněné osoby/zodpovídá: Ludvíková/EÚD, ElÚD-64/16-10/23-Lu|  
 
Webové stránky: www.kunejovice.cz  Email: kunejovice@post.cz   tel.: 724 341 480 (starosta)   IČO: 00573086                
●(2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                                          

https://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
mailto:kunejovice@post.cz
http://www.kunejovice.cz/
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/zamery/

		2023-10-17T14:15:07+0200
	Jiří Lőwy




